COBET TATAPCTAH PECIMNYB/IMKACHI

MYHULIMMANIBHOIO NEHNHOIOPCK
OBPA30OBAHUS MYHULIMMNA/L PAAOHbI
«KAPKAJIMHCKOE «KEPKONE
CE/IbCKOE MOCENEHVE» ABbBI XKUPJIEME»
NIEHUHOMOPCKOIO MYHULUWMANb
MYHULIMMAIBHOMO PAMOHA
PECMYB/IKN TATAPCTAH BEPOMJIEIE
COBETHI
PEWEHWNE KAPAP

2023 enHblH 1 aBrycrbl No29

TatapctaH Pecny6nunkacbl JIEHAHOrOPCK MyHULUMNA; b PanoHbIHbIH, «Kepkase aBblil Xy priere»
MyHuumnans 6epamnere CoBeTbiHbIH «2023 enrr ham 2024-2025 ennap nnaH 4vppbiHa
TartapctaH Pecny6nunkacbl JIEHUHOrOPCK MyHULUMNA; b panoHbIHbIH, «Kepkasie aBblil Xy prere»
MyHUUMNanb G6epamnere GmkeTbl TypbiHAa» 2022 enHbiH 19 aekabpeHgare 29 HOMep/bl
KapapbiHa y3rapeLuiap KepTy XakbiHAa

TarapctaH Pecny6nuvkacbl JIEHMHOTOPCK MyHUUMN&b PaioHbIHbIH, «Kepkase asbln
Xupnere»  MyHuumnanb 6Gepamnere YctaBbl  HUreseHga, TatapctaH Pecny6n Lkachl
JleHMHoropck MyHuUMNanb parioHbliHbIH «Kepkane aBbin Xupnere» MyHUUMNab 6epamnere
CoBetbl KAPAP BUPAE:

TarapctaH Pecny6nvkacbl JIEHUHOTOPCK MyHULMNaIb PalioHbIHbIH, «Kepkane aBbin
xupnere» MyHuumnans 6epamsnere CoBeTbiHbiH, «>023 enra ham 2024-2025 ennap nnaH
yopblHa TatapctaH Pecnybnmkacbl JIEHWHOrOPCK NyHMUMNANb paiioHbiHbIH, «Kepkane aBbin
Xupnere» MyHuuMnasib 6epamnere 6wmpkeTbl Typb Hoa» 2022 efniHbiH 19 pgekabpeHge re 29
HOMep/ibl KapapblHa Ty6aHAare y3ropeLusiapHe KepTte pra:

1 1 nyHKTHbI iHA pefakumsas 6asiH UTapra:
"2023 enra 6104KeTHbIH TeN XapakTepuCTUKasIbl pbiH pacnapra:

1) «Kepkane aBbin  Xupnere» MyHUUMNab  Gepamnere  6o[bkeThbl
KepeMHapeHeH romymu kKyname 34 125,04 cym ToLLKUA UTS.

2) «Kepkene aBbl1  Xupnere» MyHUUMNab ~ Gepamnere  GoKeTbl
YbIrbIMHAPbIHbIH, TOMyMU KynaMe 3311422,66 cym TaLLKUN UTa.

3) «Kepkane aBbll Xupnere» MyHuyunaib 6Gepamiere OGHOAKETbI Kbl Jibirbl
446297,62 cym KynaMeHA®, aHbl Kannayra Xupne OHopkeT akdyanap biHbIH
KautraH eneweH 2023 enHbld 01 b MHBapbIHA Xnbapen.

2. 2023 enra «Kepkane aBbll Xupsere» MyHU gynasib G6epamnere OHMKeTbl KbIT/IbIMbIH
hmHaHcnay ybiraHaknapbiH anere kapapra 1 Hue KylwbIMTa HUreseHaa pacnapra

3. 2023 enra «Kepkane asbln xupnere» MmyHul. nnans 6epamnere 6ompkeTbl KepethHape
KY/ISMEH a/1ere kapapra 2 Hye KylubiMTa HAre eHAao MCanka anblpra.

2023 enra «Kepkane aBbin  xypnere»  MyHUUMNanb  6epamnere  orgxeTsbl
YbIrbIMHapPbIHLIH, BEOMCTBO CTPYKTYypachbliH alere kapapra 3 HYe KyllbIMTa HUreseHas
pacnapra.

5 blogxkeT accurHoBaHuesniopeH «Kepkane se bl XUpnere» MyHuUMnanb Gepadpnere
6lo0MKeTNapbl  YbIrbIMHAPLI  Kiaccudukaumsa ceHeH, 6yneknape ham  Gynekdanape,
MakcatyaH crtaTbssiapbl haMm ubirbIMHap Tep|lope TepkeMHape OyeHuya OynyHe anere
Kapapra 4 Huye KyllbIMTa HUreseHgs pacnapra



5.9nere KapapHbl TaTapcTtaH Pecny6nvkachl, 1E€HWHOTOPCK paioHbl, Kepkase sesinwi,
CoBeT ypambl, 33 MOpT agpecbl GyeHya ypHalwlkaH Marb/iymMaT CTeHAbIHAA WUrb/flaH UTIpra,
JleHnHoropck MyHUUMNasb  paiioHbiHbIH  pacMy  c3anTbiHaa  (http://leninogorsk.tatarstan.ru)
"ABbIN Xupneknape" éynereHga ham TaTapctaH Pecnybnmkacbl XOKyKbld MarbjymMar pacmu
noptasibiHga (pravo.tatarstan.ru) ypHawTbipbipra.

7. ©nere KapapHbIH, yTo/eLlleH TUKLLEpPen TOPYHb Y3 XaBan/ibirbiMga Kasiablpam.

MyHuuunasib 6epamnek bawsbirsl
MyHuLMNanb 6epamnere Gawbirsl,
CoseT pauce


http://leninogorsk.tatarstan.ru
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TatapctaH Pecny6sivkacbl JIeHMHOrdpck
MYHULMN&1b PafioHbl

1 Hye KywbIMTa
CoBeT kapapblHa

"Kepkane aBbl xupnere™ MyH vumunasnb 6epamiere

BromkeT faehmumTbIH 34ke hrHaAHCAay YbiraHakapsbl

KypcaTkeu atamacsbl

BlogxeT AedUUMTbIH 3UKe UHaHCA |
UblraHaknapsbl

BrompKeT akyasiapbiH UCaMNKa asty
cueTNapblHAa KaulraH akvanapHbl y3rap y

BlogxeT yapanapblHbiH KasiraH efielleH af TTbipy
BlofkeT yapanapblHbiH 6allka KaaraH
enewiapeH apTTbipy

BlokeT akyanapbiHblH 6allika KasraH
efelnapeH apTTbipy

ABbIN XUpneknape 6loaKeTnapbiHbiH Kar aH
Gallika akyasiapbiH apTTbipy

BlogxeT yapanapblHblH KajiraH efnewsiape H
KUMeTy

BlofkeT yapanapbiHbiH 6allika KaaraH
eneLwiapeH KUMeTy

BlogkeT akyanapblHblH Gallka KasraH
eneLllnapeH KumeTy

ABbIN Xupneknape GloaKeTNapbIHbIH Kanr aH
Gallika akyanapbiH KUMeTy
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""Kepkarie aBbln »ypnere" MyH UMM b
Gepamnere CoBeTbIHbIH, 2023 enHbiH 1
aBrycTbHgarbl 29 HoMep/bl KapapbiHa 2 14e

KyLLIbIMTa

2023 enra TatapctaH Pecny6nnkacbl JIeHM HOTOPCK MyHULMNaAb paioHbl

"Kepkane aBbln xupnere" MyHy uunanb 6epamsiere
Oto4KeT KeEpPEMHIPEHEH
hapasnaHa TopraH Kysame

KepemMHap KofnapblHbIH UCeEMe

CAJTbIM

KEPEMHOBPE

BYTMAIAH KEPEMHBP
TABbILWLWKA, KEPEMI® CAJILIMHAP

®U3NK 3aTNap KEPEMHIPEHd caNlbIM

hoaM

CANIbIM
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YypHaLLK

KullapnereHa ua uU3nK 3atnapaaH Xup canbimMbl

Canbim 6ynmaraH 6allka KepeMHap

FpaxpaaHHapHbIH y3apa canblM aKyanapbl
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Poccua depgepaymsce 6104XKeT cUCTEMACbIHbIH balka
OromKeTnapblHHaH KUpe KantTapbl/iMbIA TopraH
KepTeMHap

MyHuUUMNanb, pailoHHap 6o AXeTnapblHHAH 6o gXeT
TOIMUH UTeNeWeH TUTe3Nayra aBbl/ XUpAeknape
GloKeTnapblHa 4oTaunsanap

X upneknspHeH, MyHuumnnano ham wahap oKpyrnapblHbH
Xupne ysmpgaps opraHHapbl TapagblHHaH G6epeHuen xap6 |
MCBMKS aNyHbl FramMmafnra awblpyra aBblfl Xupneknape

6o aKeTnapbliHa cy6BeHUNANAP

Xupneknsp GogXeTnapblHa Tanwbipbina TopraH 6awkKa
6t gKeTapa TpaHchepTnap

BAP/IbIK KEPEMHBP

2 02 00000 00 0000 000
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2 02 49999 10 0000 150
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126 400 00

669 495 04
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CoBeTblHbIH 2023 efniHbiH 1 aBrYpreiHAars!

29 Homep/ibl

«Kepkane aBbin xupnelrle» MyHuumnans 6epamnere CoseTbiHbIH 2023 efHblH,
1 aBrycTbiHAarel 29 HoMep/bl KapapbliHa 3H4Ye KyllbIMTa

1 Hue
ITabnmua

2023 enra TaTapcTaH Pecny6nvKachkl JIEHUHOFOPCK Myl Lunanb panoHbIHbIH ' Kepkane aBbli Xppnere'
MYHULMNANb 6epamsiere 6104KeTbl YbIrbIM LUPbIHbIL, BEAOMCTBO CTPYKTYpachl

Nceme KBCP

TarapcTtaH

Pecnybnunkacsol

JleHnHoropck

MyHUUMMNaNb

paoHbIHbIH

""Kepkane aBbln

Xupnere'

MyHULUN&Tb

6epamnere CoBeTbl 821
Fromympaaynat

Macbananape 821
Poccua depepaumsce
CY6beKTbIHbIH ham

Xupne yugaps

OpraHHapbIHbIH, NH

torapbl Basbliidan

3aThbl 3LYaHIere 821
UbIrbIMHapHbIH,

nporpammMasa

KapasimaraH

FOHa/eLlspe 821
MyH1umnab

6epamsiek Bawnbirs 821
Oaynat(MyHMLMNan)

OpraHHapbl, KasHa
yupexzaeHuvenape,

OHOPKETTAH ThILLI

[8YN1aT (POHANAPbIHbIH

naapa opraHHapsbl

TapagbIHHaH

(hyHKUMAIP

GaLLKapyHbl TeAMUH

UTY MakcaT/iapbiHaa

rnepcoHasra Tyay

YbIrbIMHAPbI. 821
TarapcTtaH

Pecny6nunkacsol

JleHnHoropck

MYHUUMMNaNb

paoHbIHbIH

""Kepkasne aBblf

Xupnere' balwkapma 921

P3

01

01

np

00

02

02

02

02

LiICP

99 0 00 00000

99 0 00 02030
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cymHapaa

BP 3ymma

650 911,04
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6?0 911,04

650 911,04

620 911,04

100 650911,04

32 50 511,62



KOMUTETbI

Fromympaaynat
MacCbanasnape 921 01
Poccnsa depepaumsce

XekymaTe, Poccus

desepaymnce

cyb6beKkTnapbl

bawKapma

XaKUMUATEHEH, HH,

torapbl opraHHapbl,

Xupne

aagMUHUCTpaumnsanap

awYaHNere 921 01
YbIrbIMHapHbLIH

nporpammMaza

KapanmaraH

tOHaNeLLape 921

Y33k annapat 921
Laynat(MyHuuMnans)

opraHHapbl, kasHa
yupexzaeHuvenspe,

OHOpKETTaH Thi

[aynaT poHANapbIHbIH, |

naapa opraHHapsbl

TapabIHHaH

(hyHKUMANBP

6allKapyHbl TO3MUH

UTYy MakcaTnapbiHa

nepcoHanra Tysay

YbIrbIMHApbI. 921 01
Laynat(MyHuuMnans)
NXTbISXMAPbI 84eH
TOBapnap, awssp ham
Xe3MaT/1ap caTbin any
Bailka 6romkeT
accurHoBaHwvenape 921 01
PesepB thoHanap 921 01
Pe3epB ¢oHA1ap 921 01
Kupne

aAMUHUCTpaLMAIBpHeEH

pe3eps (hoHANaPbI 921

Balika 6romkeT

accuUrHoBaHmesnape 921

Balwlka romymaaynat

MaCbaJia/1ape 921 01
YbIrbIMHapHbIH,

nporpammaga

KapasiMaraH

HOHa/eLLsape 921 01
Bepomctso

KapamarblHaarbl

yupexzaeHvensp

3LUYBHNEreH Ta3MMH

uty 921 01

2R R

921 01

00

04

04
04

04

04
11

13

99 0 00 00000
99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 07411

99 0 00 07411

99 0 00 07411

99 0 00 00000

99 0 00 02030

200

800

800

939 697,62

745 587,62

745 587,62
745 587,62

507217,62

232 722

5648
2 000
2 000

2 000
2 000

192 110

192 110

148 060



Laynat(MyHuumMnans)
NXTbISXMAPbI 84eH
ToBapnap, awnsp ham
Xe3MaT/Iap catbin any
Baluka 6romkeT
accurHosaHwvesnape
Oewumanap MUIKEHd
C&UIbIHTaH Ca/lbIMHbI
ham >up canbiMbIH
Tynsy

Baluka 6romxeT
accurHoBaHwuesnape

Mwunnn o6opoHa
Mob6unmsaums ham
rackepAsH ThiLL
93epneK
YbIrbIMHapHbIH
nporpavMmaza
Kapa/ivaraH
tOHaNeLLBpe

Xapou
Kommccapuatnap
OynmaraH
TeppuUTOPUANaPLd
6epeHyen xspbu
NCANK? a/TyHbl ramasnra
awbIpy

JoaynaT (MyHULMNab)
OpraHHapsbl, KasHa
yupexxaeHvenape,
OHOPKETTaH ThiLl
[BynaT poHANaPbIHbIH
“aapa opraHHapsbl
TapafbIHHaH
hyHKUMANBP
6allKapyHb! T93MUH
UTY MakcaTtnapbiHaa
repcoHasira Tynay
YbIrbIMHAPbI.

JaynaT (MyHULMNab)
NXTbISHXKNApb! 84eH
TOBapnap, awwnap ham
Xe3MaT/Iap caTbin any
Munnn NMnHnNeK
ham XOKyK caknay
JWYaHere
XasnblKHbI ham
TeppuTOpUSHe
Taburbii ham
TeXHOreH
XapakTtepgarbl
rafaTToH Thiw
X3NN18pAsH caknay,
AHTbIH
KYPKbIHbIYCBI3/NbITbI

YUbIrbIMHapHbIH
nporpaMmaza

921

921

921

921
921

921

921

921

921

921

921

921

921

02

02

02.

02

02

03

03

03

00

10

10

99 0 00 20300

99 0 00 20300

99 0 00 02950

99 0 00 02950

99 0 00 00000

99 0 00 51180

99 000 51180

99 0 00 51180

99 0 00 00000

200 147 810

800 250

14050

800 14 050
126 400

26 400

26 400

26 400

100 24 138

200 2262

25 000

125 000

25 000



Kapa/siMaraH
toHaneLLIape

AHrbIH
KYPKbIHbIYCbI3/ bIrbl
6/IK3CeHd Yapanap
YTKapY

[Jaynat (MyHMUMnanb)
NXTbISHKAPbl 64eH
TOBapnap, awsap ham
Xe3MaT/iep caTbin any
AHrbIH GyeKYaM1apEH
TOTY

[JaynaT (MyHULMnab)
NXTbISKNapPbl 64eH
TOBapnap, aLnsp ham
Xe3MaT/iop caTbin any
Baluka 6rompxeT
accurHoBaHvienape

Mwunnn nKksTnUcag

HOn xy»anbirol
YbIrbIMHapPHbIH
nporpammaga
KapasMaraH
toHaseLLIape
Te3eknaHgepy
KbicasiapblHAa
aBTOMOOWU/Ib HOMNAPbIH
ham anapga
NHXEHep/bIK
KOPbIIMaNapbiH Te3y,
Kapan ToTy ham
PEMOHTNAY.

Laynat (MyH1UMnasb)
NXTbISKMAPbI B4EH
TOBapnap, awwsp ham
Xe3MaT/1ap caTbin any
TopaK-KOMMYHanb
XyXasnblK

TeseknaHaepy
YbIrbIMHapHbIH,
nporpammaga
KapasimaraH
tOHaneLL1zpe
YpamHapHb! AKTbIPTY
JaynaT (MyHULMNab)
NXTbISKNAPbI B4eH
TOBapnap, awwap ham
Xe3MaT/Iap carbin any

AwennaHaepy

Oaynat(MyHuumnans)

UXTbISXK/1aPbI 8YEH
TOBapnap, awap ham
Xe3MaT/I9p caTbin any
3upatiapHbl Kaparn

TOTY

921

921

921

921

921
921
921

921

921

921

921
921

921
921

921
921

921

921

04

05
05

05
05

05
05

05

05

10

10

10
00
09

09

09

30

(‘3

99 0 00 07440

99 0 00 07440

99 0 00 22680

99 0 00 22680

99 0 00 22680

99 0 00 00000

99 0 00 78020

99 0 00 78020

99 0 00 00000
99 0 00 78010

99 0 00 78010
99 0 00 78030

99 0 00 78030

99 0 00 78040

200

200

800

200

200

200

115000

115000

0

51»3 084
553084

513 084

3l 3 084

5:3 084

36 1 000
3( 1000

36 1000
3¢ 9000

3¢ 3000
2 OO

2 000

1 000



Oaynat (MyHULMNab)
NXTbISXKNapbl 84eH
TOBapnap, awwap ham
Xe3MaT/Iap carbin any
LLIshap okpyrnapbIH
ham >upneknapeH
Te3eKnaHAepy byeHua
GaLlka yapanap
Jaynat(MyHMuunans)
UXTbISXK/1apbI B4eH
TOBapnap, awssp ham
Xe3MaT/Iap carbin any
MaaaHnAaT,
KnHematorpaguns

MagoHusar

Jaynat(MyHMLMNan)
NXTbISHKNAPbI 84eH
TOBapnap, awisp ham
Xe3MaT/1ap caTbin any
YbIrbIMHapHbLIH
nporpaMmaza
KapasMaraH
HOHa/eLLIape
MaasHuAT Yapanapbl
Laynat (MyHMUMNanb)
NXTbISHKMAPbI 84eH
TOBapnap, awisp ham
Xe3MaT/1ap caTbin any
TE3e/IraH Kunewynap
HUre3eHas xupne
shamuaTTare
MaCbaJ1a/18pHe Xan UTy
BOKa/I9T/IopeH ramasra
allblpyra MyHULMNab
6epamsieksniap
6ropKeTNapbIHa
TanwbIpblia Topra
6romKeTapa
TpaHcepTnap
Poccusa
depepaumdace
cy6beKTnapbl ham
roMymu
xapakTepgarbl
MyHULMNanb
6epamieknap
GromxeTnapbiHa
roMyMmm
XapakTepjarbl
6roKeTapa
TpaHchepTaap
Momymn
XxapakTepgarbl
fallka 6togxeTapa
TpaHcepTnap

921

921

921

921
921
921

921

921
921

921

921

921

921

05

08
08
08

08

08
08

08

14

14

00
01
01

01

00

03

99 0 00 78040

99 0 00 78050

99 0 00 78050

08 4 01 44001

08 4 01 44091

99 0 00 00000
99 0 00 10990

99 0 00 10990

99 0 00 25600

200

200

200

200

500

18 000

14 000

14 000

1 )18 700
1018 700
118 900

118 900

{99 800
130 000

130 000

769 800

156630

15630



YbIrbIMHApHbIH
nporpavMmaga
KapasimaraH
tOHaNeLLIBpe
TatapcTaH
Pecny6vkacsl
BrOMKeT KOLEKCbIHbIH,
44 10 cTartbAchbl
HUre3eH/s Xupne
6ro0mpKeTNapaaH
TarapcraH
Pecny6mkacs!
OHKETbIHA
Ky4epenepra TueLune
6rompKeTapa
cyocmamansp
(«TnCKape»
TpaHchepTnap)
brompkeTtapa
TpaHcepTnap
Xupne y3ungapa
OpraHHapbIHbIH
Xupne shamuaTTare
MaCba/Ia/IapHe Xan
nty 6yeHya
BOKaNaT/IapeH
VYTaraHAa 6apnblKKa
KW/18 TOpraH YbIrbim
eKNaManapeH
(hMHaHcnawy eveH

TB3eNrdH Kunewynap

HUTe3eH[s
cybcmaunsnap
bromxkeTapa
TpaHchepTnap
BapnblK YbIrbIMHap

921

921

921

921

921

14

14

14

14

14

03

99 0 00 00000

99 0 00 20860

99 0 00 20860

99 0 00 25800

99 0 00 25800

156 630
0
500
116630
500 116630
3911422,66



2023 enra TaTapcTaH Pecny6nukacbl JIeHUHoOropa : MyHULWUN panoHsbl

Kepkane

aBbln XuUprsere» MyHuumnane 6epamnere 61 gXetnap YblirbIMHapbl
KnaccugukauusiceHeH MakcaT4yaH cTaTbsfiapb ham ubirbIMHap Tepnape
TOpPKeMHapeH 6yneknap ham 6ynek4yanap 6yeHYa 610 “HKET acCUTHOBaHMeNapeH 6yny

Nceme

FoOMyMAayNaT Macbasianiape

Poccna degepaymsce cy6beKTbIHbIH ham upne
y3ujaps opraHHapbIHbIH WH torapbl Basbliian 3aTbl
sl yaiinere

UbIrbIMHapPHbIH NporpaMMaa KapasimaraH HOHa/eLL/ape

MyHuumnans 6epamnek balnbirbl

[Jaynat (MyHMUMNab) opraHHapbl, KasHa
yupexzaeHvienape, 610fKeTTaH Tbill A3yNaT
(hoHANAPbIHBIH, UAaPs OpraHHapb! ALUYSH/IEreH T93MUH
UTY MakcaTblHHaH MepcoHanra TyN1ay YblrbIMHapbI

Poccna depepaumsace XekymaTe, Poccus
degepaunsice cyobekTapbl balkapma
XaKUMWUATEHEH VH tOrapbl OpraHHapbl, XXupJie
afiMUHUCTPAaLUANSP 3LLYaHIIEre

UbIrbIMHapHbIH NporpaMMaaa KapasmaraH oHaneLiape

Y3aK annapar

JaynaT (MyHULMNab) opraHHaphbl, KasHa
yupexzeHvienape, 6roMKeTTaH Thbill 4ay/iaT
(hOHANNaPbIHbIH, MAaps OpraHHapbl 3LLUYSH/IEreH Ta3MUH
UTY MakCaTblHHaH NepcoHasra Ty1ay YbIrbIMHapbI

[Jaynat (MyH/UMNANb) UXTLISXKIAPbI 84eH ToBap/iap,
awwnap ham xe3matnap caTbin any
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Ballka GHOKET accMrHoBaHvenape
Pe3epB thoHanap

Pe3eps thoHanap
YKvipne agMYHUCTpaUmMANapHeH pe3eps (hoHA1aphb!

Baluka 6rofpKeT accurHoBaHMenape
Ballka roMmymasysiaT Macbananape

UbIrbIMHapPHbIH NPorpaMma/a KapasimaraH HOHaeLL/ape

BeaoMCTBO KapamarbiHAarsl yUpeXxaeHuenap
3LLUYSH/ETeH TA3MUH UTY

[Jaynat (MyHMUMNANb) UXTbISXKIAPbI 84eH TOBap/ap,
3LWw1ep ham xe3maT/iap caTbin any

Ballika 610KeT acCUrHoBaHwenape

OeLumMaiap MUIKEH3 CaibIHIaH canbiMHbI ham Xpyp
Ca/IbIMbIH Ty/IBY

Ballka 6r0pKeT acCUrHOBaHMenape
Mwnnnn o6opoHa
Mobunmzaums ham rackapfsH Thill a3eprek

UbIrbIMHapHbIH, NporpamMmazia kapaaMaraH FHa/eLLnape

Xapbu komuccapuatnap bynMaraH TeppUTOPUANSPAS
GepeHyen xapbm MCarKa ayHbl ramasrs albipy

[Jaynat (MyH/UMNab) opraHHapsbl, KasHa
yupexaeHvienape, 6ropKeTTaH Thbill 43yNaT
(hOHANNapbIHbIH, MAapa OpraHHapbl 3LLUYSHIEreH Ta3MUH
UTY MakcaTblHHaH NMepcoHasira Tyay YblrbIMHapbI

JaynaT (MyHULMNa/b) UXTbISX/Iapbl 64eH ToBapap,
awsiap ham xe3maTsiap catbin any

Munnn nMmmnHnek ham XokKyK caksay aLiyaHsere

XanbIKHbI ham TeppuTOopUsiHe Taburblii ham TexHOreH
XapakTepfarbl rafdTTaH ThIl Xa//18pL4aH caknay,
AHIbIH KYPKbIHbIUCLI3NbIT bl

UbIrbIMHapHbIH NporpaMMaja KapasmaraH HHaeLlsape

AHIbIH KyPKbIHBIYCBI3/bITbI B/IKACEH/d Yapanap YTKapy

JaynaT (MyHMLMNaNb) NXTbISHKIapbl ©4eH TOBapnap,
awsap ham xe3maTnap carbin any

AHrbIH BYNeKYa1speH ToTy

[aynat (MyHMUMNaNb) MXTbISKIAPbI 84EH TOBap/ap,
awwap ham xe3maTnap carbin any

Ballika 6r0pKeT acCUrHOBaHVenape
Munnn nkeTncag
HOn xXy>kasibIrbl
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UbIrbIMHapHbIH, NPOrpavMma/a KapanMaraH FHa/eLL/ape

Te3ek1aHAepY KbicanapbiHLa aBTOMOOW/Ib HoNNnapbiH ham
anapia HXeHep/biK KOpblIMasiapbiH T3y, Kapan ToTy
ham pemoHTNay.

[aynat (MyHVUUMNANb) UXTbISHXKapbl 64eH ToBap/ap,
3LW1ep ham xe3maTniap caTbin any

TopaK-KOMMYHanb Xy>asblK
TeseKknaHaepy

UbIrbIMHapPHbIH NPorpaMMaaa KapasiMaraH FHa/eLL/ape

YpamHapHb! AKTbIPTY

[Jaynat (MyH/LMNaIb) UXTbISXKIAPb!I 84EH TOBap/ap,
awnap ham xe3maTap catbin any

AwennaHaepy

[LaynaT (MyHMUMNanb) MXTbIsHKIapbl 64eH ToBapap,
3wwnep ham xe3mMaTnisp catbin any

3vpatnapHbl Kapan ToTy

[JaynaT (MyHMLMNaNb) NXTbISHKIapbl 64YEH TOBap/ap,
awsiap ham xe3maTnap carbin any

XKnpneknapHe Te3ekaHaepy OyeH4Ya ballka Yapanap
[aynat (MyH/UMNANb) UXTbISXKIaPb!l 84eH TOBap/ap,
awwisp ham xe3maT/isp carbin any

MafaHUAT, KNHemaTorpagumsa

MapaHuaT

[LaynaT (MyHMUMNANb) MXTbISHK/IapPbl 64eH ToBap/ap,
3LW1ep ham xe3maT/iap caTbin any

UbIrbIMHapHbIH NporpaMmaja KapasiMaraH toHaseLwLape

MBagaHMAT Yapanapbl

[LoaynaT (MyHMUMNanb) NXTbISHKIapbl 84eH ToBap/ap,
3Lwnsp ham xe3MaTnap catbin any

Te3eNraH KUNeLynap HUreseHas >upne shamusatrare
MaCba/13/I9PHE Xa/1 UTY BOKa/IST/IBPEH ramasira atlbipyra
MyHUUMNab 6epamnekap GroKeTnapbiHa Tanwbipbina
TopraH 6allka 6ropKeTapa TpacthepTiap

Poccna depepauunsce cybbvekTnapbl ham romymu
xapakTepfarbl MyHUumMnanb 6epamMneknap

6o gKeTNapbiHa FOMYMU XapakTepgarsl
6rogkeTapa TpaHcepTnap

Momymun xapakTepgarbl 6alika 6t0akeTapa
TpaHcepTnap

UbIrbIMHapHbIH, NporpamMmazia KapaiMaraH FHaseLLnape
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Xupne yauaaps opraHHapbliHbIH XuUpne shamusTTare
MaCba/laflapHe XaN UTY 6yeH4Ya BaKaNnaTnapeH

YToraHAe 6apnblKKa KMo TOPraH YbITbIM

ieKNaManapeH uUHaHCNally e4YeH TO3eNraH

KWNewynap HUTe3eHAd cybenuananap 11 03

BlogxeTtapa TpaHchepTnap 11 03

BapabIrbl UbirbIMHApP (LWApPT/bl pac/iaHraH
UbIT bIMHAPCbI3)
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